Órgãos participantes, por um período de 12 (doze) meses, nas condições estabelecidas no Termo 
de Referência. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

08.09 2.069 3.3.90.30.00.00 1.500.1002 / 1.720.0000 

VALOR: R$. 5.076,40 (CINCO MIL, SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 28/03/2025 a 28/03/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 01/2024. 
DATA DO CONTRATO: 28/03/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 28 de março de 2025.

[...]

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 

ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  

DESPESA 
FONTE DE RECURSO 

18.18 1.082 3.3.90.39.00.00 1.500.000/1.720.0000/1.704.0000 

VALOR: R$. 12.787,00 (DOZE MIL, SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS). 
VIGÊNCIA: De 04/04/2025 a 04/04/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de licitação nº 19/2025 
DATA DO CONTRATO: 04/04/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 04 de abril de 2025.